
                       

   ZARZĄDZENIE Nr 89/2015 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

w sprawie:   zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015. 

 

         Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2013 r. poz.885 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr 

III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015. 

 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 

§1.   

 

Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. 

 

 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

  

Dochody – 22 360 052,54zł. 

Wydatki – 22 981 906,54zł 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 89/2015 

z dnia 30 września 2015 r.  

w sprawie: dokonania zmian  

budżetu Gminy Szczyrk na 2015 r. 

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014  r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2015 dokonuje się następujących zmian: 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

 

5 534,00 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Krajowe Biuro Wyborcze DBB-3101-28/15 

 

 

 

5 534,00 

 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

90,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.117.78.2015 

 

 

 

90,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 

 

3 000,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.59.27.2015 

 

 

 

3 000,00 

 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

2 213,29  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

FBI.3111.219.4.2015 

 

 

 

 

2 213,29 

 

     

R A Z E M: 

 

10 837,29 
 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 10 837,29 zł. 

 



W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2015” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2015 dokonuje się następujących zmian:  

Dział Rozdział                            Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2.                                3. 4. 5. 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

 

 

5 534,00 

 

 75108 Wybory do Sejmu i senatu 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

5 534,00 

 

5 534,00 

5 534,00 

 

2 870,00 

 

2 664,00 

 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

2 117,00 

 

2 117,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

z tego dotacje na zadania bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

2 117,00 

 

2 117,00 

750,00 

 

 

 

750,00 

1 367,00 

2 117,00 

 

2 117,00 

750,00 

 

750,00 

 

 

 

 

1 367,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

42 134,00 42 044,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

666,00 

 

666,00 

666,00 

 

666,00 

 

 80104 Przedszkola 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

40 000,00 

 

40 000,00 

40 000,00 

 

40 000,00 

 

 80110 Gimnazja 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 576,00 

 

576,00 

576,00 

 

576,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 40 000,00 

 

40 000,00 

40 000,00 

 

40 000,00 



 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz w szkołach artystycznych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 

 

 

 

 

 

1 468,00 

 

1 468,00 

1 468,00 

 

1 468,00 

 

 

 

 

 

 

 

1 468,00 

 

1 468,00 

1 468,00 

 

 

 

1 468,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 

 

3 000,00  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

4 200,29 

 

1 987,00 

 85401 Świetlice szkolne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1 987,00 

 

1 987,00 

1 987,00 

 

1 987,00 

1 987,00 

 

1 987,00 

1 987,00 

 

 

 

1 987,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

2 213,29 

 

2 213,29 

 

2 213,29 

 

    

RAZEM 

 

56 985,29 

 

46 148,00 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 10 837,29 zł 


